

Tornum Auto A/S
Tornumgårdsvej 18, 6660 Lintrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 31 58 37 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Bo Fisker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornum Auto A/S Tornumgårdsvej 18 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 31 58 37 56
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Kent Jensen, formand Bo Fisker Christina Roos Fisker
Direktion	Bo Fisker, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding
Modervirksomhed	Bo Fisker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre reparationsarbejder på biler samt købe og sælge nye og brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.632 t.kr. mod 1.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukninger i forbindelse med Covid-19 pandemien, som har påvirket omsætningen negativt i perioder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.632.310	1.650.402
2 Personaleomkostninger	-1.430.783	-1.664.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.202	-89.283
Driftsresultat	115.325	-103.431
Andre finansielle indtægter	0	7.397
Øvrige finansielle omkostninger	-130.631	-139.355
Resultat før skat	-15.306	-235.389
Skat af årets resultat	0	50.700
Årets resultat	-15.306	-184.689
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.306	-184.689
Disponeret i alt	-15.306	-184.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.042.712	3.095.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.199	142.789
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.115.911</u>	<u>3.238.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.852	14.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.852</u>	<u>14.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.130.763</u>	<u>3.253.465</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	142.677	139.503
Fremstillede varer og handelsvarer	146.300	166.000
Varebeholdninger i alt	<u>288.977</u>	<u>305.503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.638	342.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.927	0
Andre tilgodehavender	273.170	100.750
Periodeafgrænsningsposter	32.809	32.361
Tilgodehavender i alt	<u>650.544</u>	<u>475.386</u>
Likvide beholdninger	92.806	95.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.327</u>	<u>875.990</u>
Aktiver i alt	<u>4.163.090</u>	<u>4.129.455</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	668.000	668.000
	Overført resultat	-12.294	3.012
	Egenkapital i alt	655.706	671.012
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	270.000	270.000
	Hensatte forpligtelser i alt	270.000	270.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	550.674	645.756
	Gæld til pengeinstitutter	464.936	500.174
	Deposita	7.850	7.850
	Anden gæld	50.965	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.425	1.153.780
3	Kortfristet del af langfristet gæld	128.082	123.880
	Gæld til pengeinstitutter	1.333.543	1.260.617
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.241
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.800	175.480
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.596
	Anden gæld	603.534	329.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.162.959	2.034.663
	Gældsforpligtelser i alt	3.237.384	3.188.443
	Passiver i alt	4.163.090	4.129.455
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	668.000	187.701	120.000	975.701
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-184.689</u>	<u>0</u>	<u>-184.689</u>
Egenkapital 1. januar 2020	668.000	3.012	0	671.012
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.306</u>	<u>0</u>	<u>-15.306</u>
	<u>668.000</u>	<u>-12.294</u>	<u>0</u>	<u>655.706</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation		69.000
		<u>69.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		69.000
Resultat af særlige poster netto		<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.296.121	1.496.575
Pensioner	111.748	135.379
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.914</u>	<u>32.596</u>
	<u>1.430.783</u>	<u>1.664.550</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	645.756	95.082	550.674	166.934
Gæld til pengeinstitutter	497.936	33.000	464.936	329.000
Deposita	7.850	0	7.850	0
Anden gæld	50.965	0	50.965	0
	1.202.507	128.082	1.074.425	495.934

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.043 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.831 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	289 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73 t.kr.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Fisker Holding ApS, CVR-nr. 31502276 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
